

**ZNAČKY, s.r.o.**Nemocničná 2321  
02601 Dolný Kubín  
SlovenskoIČO: 43931111  
Ole : 2022525219  
IČ DPH: SK2022525219 OR OS ZAOdd: Sro, Vložka: 20046L**Faktúra****2410010**

Dátum	Symbol
vystavenia: 12.01.2024	konštantný: 0008
splatnosti: 26.01.2024	variabilný: 2410010
vzniku daň. povinnosti: 12.01.2024	špecifický:

**Platba:** prevodom**Banko vy účet****CSOB**Číslo:  
IBAN:**SWIFT:CEKOSKBX**

Fakturujeme Vám za :

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Početm. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH%	bez DPH	DPH	s DPH
Stop, daj prednosť v jazde	202 600 RA1	1,00	ks	55,00	20	55,00	11,00	66,00
Zákaz vjazdu /vstupu pre	233 600 RA1	1,00	ks	37,00	20	37,00	7,40	44,40
Maximálna šírka	242 600 RA1	1,00	ks	37,00	20	37,00	7,40	44,40
Hmotnosť	506 330x600 RA1	1,00	ks	30,00	20	30,00	6,00	36,00
Objímka na uchytenie DZ 60	OB 60_AL	8,00	ks	2,00	20	16,00	3,20	19,20
Dopravné zrkadlo 600x400 mm	DZ 600x400	2,00	ks	99,00	20	198,00	39,60	237,60

Hmotnosť celkom: 20,50 kg

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	373,00	74,60	447,60
<b>CELKOM</b>	<b>373,00</b>	<b>74,60</b>	<b>447,60</b>

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokúhtenia.

Na základe Vašej objednávky - p. starosta

Odberateľ sa zaväzuje platiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky faktúry v prípade nedodržania termínu splatnosti. Až do uhradenia faktúry ostáva tovar majetkom našej spoločnosti. Pre informácie o výrobkoch, objednávkach, zmluvách, ich zmenách, reklamáciách, sťažnostiach a námetoach nás kontaktujte nač. mob. 0907 148 438 alebo emailom: martin.pukac@znacky.sk  
Splatnosť 14 dní.

Faktúra je zároveň aj dodacím listom.



PAY by square

Objednávka:  
Pôvodná faktúra (pri dobropise/ farchopise):**Odberateľ:**  
**Obec Oščadnica****Nám. M. Bernáta 745**  
**02301 Oščadnica**  
**Slovensko**IČO: 00314170  
DIČ: 2020421513

Konečný príjemca:

**OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA**Obec Oščadnica  
Nám. M. Bernáta 745  
02301 Oščadnica  
Slovensko

15.01.2024

Číslo účtu: 00-926/2024  
Prílohy: Vybavenie:**Zľava v%: 0,00****Celkom k úhrade: 447,60 €****Zaplatený preddavok: 0,00****Zostáva uhradiť: 447,60**

Peč